
 

 

Zarządzenie nr 74/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  16.12.2014 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 14/13 Rektora UMB z dnia 11.02.2013 r. w sprawie zasad 

monitorowania przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku karier zawodowych 

absolwentów studiów wyższych 

 

Na podstawie art. 13b ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j Dz. U. z 2012 r.,  poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 14/13 Rektora UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 zmienia się treść ust. 5 w ten sposób, że skreśla się ppkt d. o treści „5 lat po 

ukończeniu studiów.” 

2. Wprowadza się jako załącznik nr 1 do zarządzenia „Deklarację uczestnictwa”. 

3. W §2 zmienia się treść pkt 1 i pkt 3 nadając im nowe brzmienie: 

„1) zbieranie deklaracji uczestnictwa w badaniu i informowanie studentów o celu 

badania. Deklaracje wypełniają studenci kończący studia, w momencie 

podpisywania karty obiegowej przez pracownika Biura Karier. Wzór deklaracji 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i umieszczony jest na stronie 

internetowej Uczelni w zakładce Biura Karier, 

3) wysyłanie absolwentom drogą elektroniczną wygenerowanego linku do 

ankiety,” 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


